') Spiter subsenior ded Uiibeder Domfapiteld; er bejaf die Vifaric des
Seil. Magnusd und die der Heil. Maria Magdalena, vevgl. meine Glefhichte der
Stadt Jgehoe, S. 45,
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Sdyleswig) angegeben. — Eine Commende hat Nicolaus Blanidals,
Nad)folger Hermann van der Hoygen von Libeck, 11. ORtober 1505.
— 9nmwartidajt auf ein benelicium, das bie dbtifjin verletht, er-
halt am 17. November 1481 Jacobus Germelbecher (lies: Semel:
becker) von ©dlesmwig, dbamit er fein Stubium bdes Ranonijder
Redyts fortiefe.

Tas Ciftergienfer Klojter (einmal Benebdiktiner genannt!) er:
halt am 26, Juni 1432 einen Ublaf bemilligt auf 5 Jahre und
fitnfmal 40 Tage: cum monasterium, in quo quam plures moniales
et pro tempore numero 40 vel 50 et pro maiori parte nobiles
degere solent, sit quam plurimum notabile et insigne eiusque
ecclesia et claustrum amplis et spatiosis et sumptuosis edificiis,
que magna reparatione et pro conservatione eorum multis expen-
sis indigent, constructa existant, ac etiam ipsa ecclesia speciali
Christi fidelium devotione frequentetur, ex qua (lies: quo) comites
Holtzatie et duces Slesvicenses eorum apud dictam ecclesiam
habent et eligunt sepulturam, sintque dicti monasterii facultates
per inundationem aquarum ct quarundam ipsius monasterii villa-
rum ac aliarum eius possessionum exustionem et desertionem
ac desolationem neenon disturbia guerrarum et alios modernorum
temporum sinistros eventus ad tantam exilitalem reducte, quod
nedum ad hujusmedi edificia reformanda et conservanda, verum
etiam nec ad dictarum monialium et personarum ipsius mouna-
sterii sustentationem sufficiant, ne igitur edificia hujusmodi ruine
committantur, et fidelium ipsorum in dicta ccelesia lentescat devo-
tio, supplicant Adulphus et Gerardus duces Slesvicenses et coriites
Holtzatie etc., abbatissa, priorissa et conventus dicti monasterii
ete. . . . um Gemwdhrung des Ablajjes. Concessum in praeseniia
pape.

KRatharinenherd (Rodering Havell): RKirdhherr Theo-
doricus Brus vergichtet, Anmwdrter Paul Hynjeman von Bremen,
14, April 1516. (€ink. 3 Wark.)

Retting (auf Alfen): Magnus RKraffze, 20. April 1455.
Spiter Bifdof in Obenje.

Riel, Nikolaikirdhe: Vicarie sine cura hat Hermann Des:
menbes, nad) jeinem Tod Johannes Heverbrid) (= Hertenbreker)
6. April 1496, — Bikarie sine cura ad altare 10 000 militum in ber
SMarienkapelle: Johannes Donen T, Jobannes Hejtmann hat fie
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indebite befeft, Johannes $Hertenbreker erhdlt Anmwartidaft,
6. Upril 1496. — Die Capelle S. Marie virginis et S. Crucis sub
turri ecclesie parochialis, gegriinbet von bden Borfahren Eniwald
CSovenbrobers, echdlt Ablap an bejtimmien Tagen, 8. Juni 1485.
Die Vicaria perpetua und die Commende hat Jacobus Embecke,
nad) jeinem Tode Cnmwald Sovenbroder, 23. Juni 1485 (6 Mark).
Nadh beffen Berzidht folgt am 15. April 1490 Mynricus Penkel
von Sdjleswig. — Eine vicaria perpetua, Pafrone bdie Lanbes-
berren, hat Jobannes Gejtede, nad) feinem Werzidht Detlef von
Boduwolbe, 17. Parg 1491. — Ein beneficium hat Albert von
Krummenbdiek, Bijdhof von Liibek, und darf es behalten, 6. Mai
1479.— Vic. perp. Petri et Pauli: Wolfgang Gacerffen verzidtet,
Chriftians 1I. Sekretdr Henricus Conradi, vom Konig prafentiert,
beftatigt 18. Mdarz 1516.